REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) quanto custou a confecção e inserção do letreiro na rotatória do guardião ("homem de lata") em

Moreira César? B) em caso de doação pergunta-se: qual o valor doado e quem doou?

Requerimento n° 1865/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A, QUANTO CUSTOU A CONFECÇÃO E
INSERÇÃO DO LETREIRO NA ROTATÕRIA DO GUARDIÃO
(HOMEM DE LATA) EM MOREIRA CÉSAR? 8) EM CASO DE
DOAÇÃO PERGUNTA-SE - QUAL O VALOR DOADO E QUEM
DOOU?

PROTOCOLO GERAL N° 3502/2020
Data: 06/07/2020 - Horario: 10:54

111111111111111111111

APROVADO
Ü Ç JUL. (2)9W

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) quanto custou a

confecção e inserção do letreiro na rotatória do guardião ("homem de lata") em Moreira César? B) em caso de

doação pergunta-se: qual o valor doado e quem doou?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 06 de julho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba— SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1